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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP; 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahio, 22 Fone: 3971-6046
Fax: 3971-6046 i-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

NOTA DE EMPENHO
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DATA DE mum_&!_l 06

i 23.122.0109.2.039.3390.47.99.03 Patrimonio da Uniao neconta 2026
CHEDOR CPFICNPJ
T0-SECRETARIA DE PATRIMONIO DA UNIAO 00.489.828/0016-31
oeneco AV MUNHOZ DA ROCHA 1247 CABRAI| oy coabDRITIBA PR
Ueitacho NUMERG SOLICTAGAD PROC. COMPRA EMISEAD
Nao se Aplica 16.01.17 16.01.17
== VALOR ORGADD SALDO ANTERICR VaLOR D0 EMPENHD SALDO ATUAL
50.000, 00 50.000,00 39.041, 88 10.958,12
ITEM| GUANT. [UNID.] ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL =
L { 12 VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
' ARRENDAMENTOS COM A SECRETARIA DO
PATRIONIO DA UNIAQ CONFORME OFICIO
14/2017 - SECRETARIA DE TURISMO. 3.253,49 39.041,88
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econdémico

Matinhos, 13 de janeiro de 2017.

Memorando: 014/17

DE: Secretaria Municipal de Turismo

P: Gabinete

Excelentissimo Senhor:

A Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento

Econémico vem através deste, solicitar a Vossa Senhoria empenho para 12(doze) meses
no valor de R$39.041,88 (Trinta e nove mil, quarenta e um reais e oitenta e oito
centavos) para pagamento em favor da Secretaria da Receita Federal do Brasil, RIP
Utilizagdo: 796300044.500-6, referente ao Mercado Publico sito a Avenida Paranagua
esquina com a Avenida Curitiba, conforme anexo.

Sem mais para o momento, certos de podermos contar com a sua valiosa
colaboragéo, reiteramos protesto de estima e consideragao.

limo. Senhor

f.tencicsamente
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Secretario de Turismo e Desenvolvimento Econémico

Ruy Hauer Reichert
Prefeito Municipal

Matinhos — PR
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‘Ruy Hauer Reichert
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 — Matinhos/PR

Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000

www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br
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02 PERIDDO DE APURAGAD o
MINISTERIO DA FAZENDA 01/06/2017
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 HUMERD DO CPF OU CHPJ
Dacumento de Arrecadacdo de Receitas Faderais 76,017 466/0001-61
04 coDIGD DA RECEITA
DARF 2057
05 HUMERC DE REFERENCIA
01 NOME ( RATAD SOCIL 0000TeE3000445006
; " 06 DaTA DE VENCIMENTD
Municipio de Matinhos O5/07/2017
Numera do Documento: 07.11.17152. 4821815-3 07 vALOS DD PRINCIPAL
Data limite para acolhimento: 05/07/2017 3.253.49
Chseria . 08 vALGR DA MULTA 0,00
RIP Utlliza:;ﬂu 7953 00044 500-6
B £ DARF SOMENTE PODERA SER PAGO COM A o s 0,00
DEVIDA LEITURA OU DIGITAGAO DO CODIGD DE BARRAS
10 wALOR TOTAL 5.053 49

47 ALTENTICAGRD BANCARIA [Samenta nas 14 @ 2° vias)
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MINISTERIO DA FAZENDA 01/06/2017
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERD DO CPF OU CHRY
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 76.017.466/0001-61
: 04 cODIGO DA RECEITA
DARF 2057
05 MUMERD DE REFERENCIA 3
01 NOME ( RAZAD SOCIAL D0007863000445006
Municipio de Matinhos 06 0ATA DE VENCIMENTD 050712017
Mumero do Documenta: 07.17. 17152.4821815-3 07 vaLoR 00 PRINCIPAL
Data limite para acolnimento: 05/07/2017 3.253.49
Observagoes: 08 oL DR DA MULTA 0.00
BIP Ulilizacio 7963 00044 500- .
ESTE DARF SOMENTE AODERA SER PAGO COM A L et 0,00
DE‘I.I'!U.A LEITURA DU DIGITACAD DO CODIGD DE BARRAS :
10 WALDR TOTAL 3253 49
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11 ALTENTICAGAD BANCARIA [Somente nas 17 & 2 vims)




RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61
'NOTA DE LIQUIDACAQ: 005743  EMPENHO: 000479/17 Estimativa
Orgao: oy SECRET. MUN. DE TUR. E DESENV. 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 231220109 2 039 339 47.00.00 Patrimonio da Uniao 04220 -
Projeto/Atividade: MANUTENCAO E APOIO AO TURISMO
Credor: ;, SECRETARIA DE PATRIMONIO DA UNIao  CNPJICPF: o0 489.828/0016-31
Licitagao: CURITIEBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

Nac se Aplica

Objeto da Despesa: pPatrimonio da Uniao OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONT

Valor da Liquidagdo: RS 3 553 49 (tres mil duzentos e ******cinquenta e tres rea
i & quarenta e nove centavos*i*tttt**********i’*t'k‘t************i***tt*****

*i’****'k*‘*****i'***'l'**********‘l'*i:***‘i‘********i’i’*i:'.l't*l‘***********t***********l
Retengdes: |

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO: 3.253,49

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Reciba original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a conltrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pacluado.

- Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

- Correlacéo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
- Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsaveal.

o oth &

- O interessado estd emdia com as CertidSes Negativas. '

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario estd devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informacgdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

4 3 i +* {
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R§3 - 253,43 (tres mil duzentos e ***¥%x
cingquenta e tres reais e quarenta e nove centavos*krfrsrtaidpdrdatd ki
********‘l‘*******************************i’****‘k‘****************************:

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 14 de Junho de 2017. |



[bb.com.br] = Pagina 3 de 7

1888 -  SISTEMA OE [HFUAMACDES BANCO D4} BRASIL
IEMEL201T - AUTORTENTIMERTO - 08171
IEEO4DIRED SEGONDN, N6 DoaL

COMPROVANTE DC FAGARMEHTS
CLIENTE: PHREF MUN DE MAT LHOS
AGENCIA 3050-4 CONTAL 1%, 002=B

Convenio RFR-DARF CODIGH DE BARRAS

Codigo de Barras’ ESBZOGOO0AZ-5  S34803ES1TI-3
BAOTI1IT152=6 4E21H153010=4

Bgents arcedadadory CHC 001 Haneo do Hragil S.A.

[ats do pagamento 2i/06/2007
Numers do- Doopmenta 071k 17152 4B B15-3
valor Total 32535, 449

Mrdalo aprovade peio Ato Deciaraborio Executlve
cenjunts o 01 de 31 de outpbro.ode 2011

LOCIMENTD:  DEZL03
AUTENTICRCAD SISHH: o553 B30,/ 018 ARR, BRT

https:Hahpj.bb.cum‘.bra’aapjfnﬂﬁqi&bb?mkmﬂessaoﬂiﬂc%faﬂcﬁbaeﬂ5632&?{:2{1&5&5... 22/06/2017



